
Preisliste 593 / 2012

Gültig bis 31/12/2012

Doppelwandige Standardkabine

MEASUREMENTS REPORT OF 25/11/11

STANDARIZED LEVEL DIFFERENCE ACCORDING TO ISO 140-4 STANDARD

FIELD MEASUREMENTS OF AIRBORNE SOUND INSULATON BETWEEN ROOM

Freq. Range according to reference curve (ISO 717-1)

DnT (dB) REFERENCE CURVE ISO 717-1

Frequency, f (Hz) -------->

Isolaton valus according to ISO 717-1 DnT,w (C,Ctr) = 45  (  -2 ;  -7  ) dB

NF S31-057 DnT (A)            = 43,7  dBA

No background noise corrections were made

Report nº 1614-11-L 

Test performed by: Eduardo Martínez Ing. Téc. Telecom. Nº 9581 F 5.10.07  ] Rev 5
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Rating according to ISO 717-1 standard: (Evaluation based on results of measurements obtained by an engineering method)
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Studiobricks "ONE"
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Door

____

Preise

Aussenmaß Innenmaß ohne Absorber

Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter

1.10 X 1.40 X 2.25  

Ausstattung: Standard: Extras:

Türe inkl. Verglasung 75cm x 210cm (Schallschutztüre aus Schallschutzglas dreifach Glas mit Kammer)

Stromanschluss 3fach Stecker

Teppich Schwarz

Kabeltunnel Vierfachtunnel

KG 445 KG

LED Licht 30 cm Leiste

Absorber Vicoustic Visquare Premium

Lackierung Weiss (Rückseite unlackiert)

Sonderfarben  + 5 % auf den Kabinenpreis. Alle RAL Farben sind verfügbar

Studiobricks ONE

Studio Lüfter (optional)

Transport  (GAS = Deutschland, Österreich, Schweiz)

Verpackung

Netto

MwSt. 21 % (Gewerblich 0% Doppelbesteuerungsabkommen EG)

Total

Regulierbare Ventilation von 30m2/h bis 130m2/h

0,90 x 1,20 x 2,04

2.890,00 €       

350,00 €          

165,00 €          

3.735,00 €       

3.735,00 €       

330,00 €          

1,40 m

2,25 m

1,20 m

0,90 m 1,10 m



Model "120 X 120"
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Door

Vent

Preise

Aussenmaß Innenmaß ohne Absorber

Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter

1.38 X 1.38 X 2.20  1.20 X 1.20 X 2.10

Ausstattung: Standard: Extras:

Absorber Vicoustic A50

Reflektoren 2 X Wave Wood 45,- Eur p.Stück

Doppelkammer Fenster 90 cm x 45 cm *))

Türe 75cm x 210cm 680,- zweite Türe

Lackierung Matt Weiss *)

Stromanschluss 3fach Stecker

LED Licht 50 cm LED Leiste

Teppich Grau gebördelt

Kabeltunnel für vier Kabel 40,- Eur pro weiteren Tunnel

KG 531 KG

*) alle RAL Farben stehen zur Verfügung. Zusatzkosten 5 % auf den Kabinenpreis

    Rückseite unlackiert

**) Zusatzfenster 90cm x 60cm = 254 Eur / Sonderabmessungen bis 180 cm x 90 cm möglich

Preis pro Kabine

Studio Lüfter

Transport Vertriebsgebiet GAS

Netto

MwSt. 21 % (Gewerblich 0% Doppelbesteuerungsabkommen EG)

Total

5.705,00 €       

-  €           

4.725,00 €       

350,00 €          

630,00 €          

5.705,00 €       

Regulierbare Ventilation von 30m2/h bis 130m2/h

1,38 m

2,25 m

1,20 m

1,20 m 1,38 m



Model "150 X 120"
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Door

Vent

Preise

Aussenmaß Innenmaß ohne Absorber

Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter

1.38 X 1.68 X 2.20  1.20 X 1.50 X 2.08

Ausstattung: Standard: Extras:

Absorber Vicoustic A50

Reflektoren 3 X Wave Wood 45,- Eur p.Stück

Doppelkammer Fenster 90 cm x 60 cm *))

Türe 75cm x 210cm 680,- zweite Türe

Lackierung Matt Weiss

Stromanschluss 3fach Stecker

LED Licht 50 cm LED Leiste

Teppich Grau gebördelt

Kabeltunnel für vier Kabel 40,- Eur pro weiteren Tunnel

KG 611 KG

*) alle RAL Farben stehen zur Verfügung. Zusatzkosten 5 % auf den Kabinenpreis

    Rückseite unlackiert

**) Zusatzfenster 90cm x 60cm = 254 Eur / Sonderabmessungen bis 180 cm x 90 cm möglich

Preis pro Kabine

Studio Lüfter

Transport Vertriebsgebiet GAS (GAS = Deutschland, Österreich, Schweiz)

Netto

MwSt. 21 % (Gewerblich 0% Doppelbesteuerungsabkommen EG)

Total

Regulierbare Ventilation von 30m2/h bis 130m2/h

5.300,00 €       

350,00 €          

6.300,00 €       

650,00 €          

-  €           

6.300,00 €       

1,68 m

2,25 m

1,43 m

1,13 m 1,38 m



Model "150 X 150"
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Door

Vent

Preise

Aussenmaß Innenmaß ohne Absorber

Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter

1.68 X 1.68 X 2.20  1.50 X 1.50 X 2.08

Ausstattung: Standard: Extras:

Absorber Vicoustic A50

Reflektoren 4 X Wave Wood 45,- Eur p.Stück

Doppelkammer Fenster 90 cm x 60 cm *))

Türe 75cm x 210cm 680,- zweite Türe

Lackierung Matt Weiss

Stromanschluss 3fach Stecker

LED Licht 50 cm LED Leiste

Teppich Grau gebördelt

Kabeltunnel für vier Kabel 40,- Eur pro weiteren Tunnel

KG 687 KG

*) alle RAL Farben stehen zur Verfügung. Zusatzkosten 5 % auf den Kabinenpreis

    Rückseite unlackiert

**) Zusatzfenster 90cm x 60cm = 254 Eur / Sonderabmessungen bis 180 cm x 90 cm möglich

Preis pro Kabine

Studio Lüfter

Transport Vertriebsgebiet GAS (GAS = Deutschland, Österreich, Schweiz)

Netto

MwSt. 21 % (Gewerblich 0% Doppelbesteuerungsabkommen EG)

Total

5.880,00 €       

350,00 €          

-  €           

670,00 €          

6.900,00 €       

6.900,00 €       

Regulierbare Ventilation von 30m2/h bis 130m2/h

1,68 m

2,25 m

1,43 m

1,43 m 1,68 



Model "150 X 180"
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Door

Vent

Preise

Aussenmaß Innenmaß ohne Absorber

Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter

1.68 X 1.98 X 2.20  1.50 X 1.80 X 2.08

Ausstattung: Standard: Extras:

Absorber Vicoustic A50

Reflektoren 5 X Wave Wood 45,- Eur p.Stück

Doppelkammer Fenster 90 cm x 60 cm *))

Türe 90 cm x 210cm 680,- zweite Türe

Lackierung Matt Weiss

Stromanschluss 3fach Stecker

LED Licht 50 cm LED Leiste

Teppich Grau gebördelt

Kabeltunnel für vier Kabel 40,- Eur pro weiteren Tunnel

KG 772 KG

*) alle RAL Farben stehen zur Verfügung. Zusatzkosten 5 % auf den Kabinenpreis

    Rückseite unlackiert

**) Zusatzfenster 90cm x 60cm = 254 Eur / Sonderabmessungen bis 180 cm x 90 cm möglich

Preis pro Kabine

Studio Lüfter

Transport Vertriebsgebiet GAS (GAS = Deutschland, Österreich, Schweiz)

Netto

MwSt. 21 % (Gewerblich 0% Doppelbesteuerungsabkommen EG)

Total

Regulierbare Ventilation von 30m2/h bis 130m2/h

7.480,00 €       

670,00 €          

-  €           

350,00 €          

7.480,00 €       

6.460,00 €       

1,98 m

2,25 m

1,73 m

1,43 m 1,68 m



Model "180 X 180"
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Vent

Door

Preise

Aussenmaß Innenmaß ohne Absorber

Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter Abmessung =  Breite X Länge X Höhe in Meter

1.98 X 1.98 X 2.20  1.80 X 1.80 X 2.08

Ausstattung: Standard: Extras:

Absorber Vicoustic A50

Reflektoren 6 X Wave Wood 45,- Eur p.Stück

Doppelkammer Fenster 90 cm x 60 cm *))

Türe 90 cm x 210cm 680,- zweite Türe

Lackierung Matt Weiss

Stromanschluss 3fach Stecker

LED Licht 100 cm LED Leiste

Teppich Grau gebördelt

Kabeltunnel für vier Kabel 40,- Eur pro weiteren Tunnel

KG 857 KG

*) alle RAL Farben stehen zur Verfügung. Zusatzkosten 5 % auf den Kabinenpreis

    Rückseite unlackiert

**) Zusatzfenster 90cm x 60cm = 254 Eur / Sonderabmessungen bis 180 cm x 90 cm möglich

Preis pro Kabine

Studio Lüfter

Transport Vertriebsgebiet GAS (GAS = Deutschland, Österreich, Schweiz)

Netto

MwSt. 21% (Gewerblich 0% Doppelbesteuerungsabkommen EG)

Total

Regulierbare Ventilation von 30m2/h bis 130m2/h

7.990,00 €       

690,00 €          

350,00 €          

6.950,00 €       

7.990,00 €       

-  €           

1,98 m

2,25 m

1,73 m

1,73 m 1,98 m



Grössen bis 5,1 m x 6,0 m
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Bitte bei der Preisanfrage folgende Daten angeben:

Aussenmaß: Abmessungen des Raumes Innenmaß: Oder Abmessungen des gewünschten Innen Raumes

Verwendungszweck: Voice Over, Schlagzeug, Holz- Blechblasinstrumente, Klavier, Industrielle Anwendung etc.

Zukünftiger Standort/Land der Kabine:

Ausstattung: Standard: Extras:

Absorber Vicoustic A50

Reflektoren nach Bedarf 45,- Eur p.Stück

Doppelkammer Fenster90 cm x 60 cm *))

Türe 90 cm x 210cm 680,- zweite Türe

Lackierung Matt Weiss *)

Stromanschluss 3fach Stecker

LED Licht 50 cm LED Leiste

Teppich Grau gebördelt

Kabeltunnel für vier Kabel 40,- Eur pro weiteren Tunnel

KG

*) alle RAL Farben stehen zur Verfügung. Zusatzkosten 5 % auf den Kabinenpreis

    Rückseite unlackiert

**) Zusatzfenster 90cm x 60cm = 254 Eur / Sonderabmessungen bis 180 cm x 90 cm möglich

Extras:

Studiobricks Air Con Kit:

RAL Farben:

3% auf den VK Preis bei Matt Farben

6% auf den VK Preis bei Hochglanz Farben

Preis Euro zzgl. MwSt.:

Studio Lüfter: Kabel Tunnel

stufenlos regelbar Studiobricks 4K

30-60 m3/h Studiobricks 8K

Schnellstufe Studiobricks 16K

130 m3/h

Verpackung und Versand: LED Lampen

Übersee Container Versand Europa Versand Verpackung

Kältemittel

Volumenstrom

Einsatzbereich (Grad 

Energy Efficiency Rate 

40,00        

60,00        

80,00        

1800

15 A (150 ms)

2,8 A (230 

230 V bis 240 

6150

R 407c

max. 310 m³/h

560 x 400 x 290 

         1.050,00   

Gewicht

Abmessungen (L x B x H)

20 kg

2,8

+ 16 °C bis + 40 

Betriebsspannung

Stromaufnahme

Anlaufstrom

Kühlleistung (W)

Kühlleistung (BTU)


